-19.00 השעות בין לילי בית למעצר ולשחרר המבקש לבקשת להיעתר מניעה אין כי למסקנה הגעתי האמור לאור
06.30. מורה על ביטול האזוק האלקטרוני. מתיר למבקש לצאת מביתו בשעות שבהן לא יהיה נתון במעצר בית וזאת

בליווי מפקח אחד שאושר על ידי בימ"ש.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"א שבט תשע"ד, 22 ינואר 2014, בהעדר
הצדדים.